



Amerikan Başkanı Trump kilisede katliam yapan Kelley'e "terörist" diyemedi.

Hıristiyan terörü YİNE SAHNEDE

■ **SÖMÜRÜ** ve kan üzerinden elde ettiği ekonomik gücünden devam ettirebilmek için mazlum coğrafyalarda zulüm fırtınası estiren Amerika'da Hıristiyan terörü yeniden hortladı.

■ **AMERİKA'NIN** Teksas eyaletinde pazar ayını sırasında bir kiliseye saldırı düzenleyen Hıristiyan terörist, 26 kişiyi öldürürken, 24 kişiyi de yaraladı. İslam dini ile terörizmi bir araya getirmek için her türlü kirlî algı operasyonunu yürüten büyük şeytan Amerika, terör saldırısını gerçekleştiren Devin P.Kelley için terörist diyemedi; Kelley'i meczup olarak adlandırdı. • HABERİ 17'DE

TEKSAS'I KANA BULAYAN KATİLE TERÖRİST DİYEMEDİLER HRİSTİYAN TERÖRÜNE AMERİKA KORUMASI

Geçen ay Las Vegas'ta 59 kişinin katledildiği saldırı sonrası, bir Amerikalı bu kez kilisede 26 kişiyi öldürdü. Her fırsatta "İslam terörü" lafını ağzından düşürmeyen Trump ve ABD'liler Hristiyan teröriste yine "meczip" demekle yetindi.

HARUN SEKMEN/ İSTANBUL

Son yüzyıldır dünyanın jandarmalığına soyunan Amerika peşi sıra gelen Hristiyan terörü saldırılarıyla sarsılıyor. Amerika'nın Teksas eyaletinde önceki gün bir kiliseye düzenlenen terör saldırısında 4'ü çocuk 26 kişi ölüren 20'den fazla kişi de yaralandı. İslam dini ile terörizmi özdeşleştirmek için her türlü propagandayı yürüten Amerika'nın kanlı terör saldırısını düzenleyen Devin Patrick Kelley isimli şahsın adını gizlemeye çalışması ve herhangi bir yorum yapmaması dikkatlerden kaçmadı.

YİNE ÖRTBAS ETTİLER

Geçtiğimiz ekim ayında Las Vegas'ta bir konser sırasında 59 kişiyi katledip 515 kişiyi yaralayan Stephen Paddock'ta olduğu gibi önceki günkü kanlı saldırının da arkasında yine beyaz bir Amerikalı çıktı. Ancak Hristiyan teröristlere Başkan Donald Trump ve Amerikalılar "terörist" diyemedi. Çünkü katillerin dinleri İslam değil, Hristiyandı...

Bir ay arayla ikinci büyük Hristiyan terörü saldırısıyla sarsılan Amerika'da panik had safhada. Elde ettiği ekonomik gücü mazlum coğrafyalara fitne tohumları ekerek devam ettirmeye çalışan ve en ufak bir saldırıyı dahi İslam dini ile bağdaştırarak Müslümanları terörle özdeş göstermeye çalışan Amerika'nın saldırgan Devin Patrick Kelley isimli şahsın bilgilerini gizleme çabası gözlerden kaçmadı. Saldırıları esnasında Tokyo'da olan Trump'ın, "Aşırı derecede meczup biri. Çok fazla sorunu olan biri. Ülkemizde akıl sağlığı sorunu had



Teksas'ta kilise saldırısını gerçekleştiren saldırganın adı açıklandı: Eski ABD askeri 26 yaşındaki Devin Patrick Kelley. Facebook'tan yaptığı silah paylaşımlarıyla dikkat çeken Kelley'in Amerikan Hava Kuvvetlerinde 2009-2013 yılları arasında görev almış olduğu öğrenildi. Hristiyan terörist Trump'a göre 'meczip'. Evli ve bir çocuk babası Kelley, eşi ve çocuklarına saldırmaktan dolayı Kasım 2012'de mahkemeye çıkarılmış. Ayrıca saldırganın İncil okulunda bir süre öğretmenlik yaptığı da belirtildi. Saldırgan, polis kovalamacası sonrası araçta ölü bulundu. Teröristin intihar etmiş olabileceği de belirtildi.

safhada" demekle yetinmesi haçlı zihniyetinin Hristiyan teröristleri koruma çabası olarak yorumlandı.

HRİSTİYAN OLUNCA ABD SUSUYOR

Batı, dünyanın çeşitli yerlerinde emperyalistler eliyle gerçekleşen saldırıları İslâm dini ile yan yana getirmeye çalışırken, Hristiyanların ve Yahudilerin

düzenledikleri saldırıların ardından suçun "şahsi" ilkesinden dem vuruyor. Terörizm konusunda ikiyüzlü davranan hatta bazı terör örgütlerini kendi çıkarları için finanse eden Amerikalıların Hristiyan teröristleri koruması ve dinlerini, inançlarını hiç gündeme getirmemesi ise dikkatlerden kaçmıyor.